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ITEM TITLE - DESCRIPTION

Auction # 558  Date: January 07, 2017

1

Liberty head double eagle twenty dollar gold coin MS 62, dated 1901 S

Twenty Dollar US Gold Coin, Encased

CONDITION

2

Twenty dollar liberty encased double eagle gold coin. Dated 1896 S ms 63-65

Twenty Dollar US Gold Coin, Encased

CONDITION

3

French Napoleon III 5 francs 1865, "copia stamped on reverse" metal and gold plated

French Napoleon 5 Francs 1865 copy

CONDITION

4

5 dollar gold coin, Indian head, half eagle BLP. MS 62, dated 1911

5 Dollar US Gold Coin

CONDITION

5

2 1/2 dollar gold coin, Indian Head quarter eagle, dated 1910, MS 60

2 1/2 Dollar US Gold Coin

CONDITION

6

2 1/2 dollar gold coin, Indian Head Quarter Eagle, dated 1911, MS 63

2 1/2 Dollar US Gold Coin

CONDITION

7

2 1/2 dollar gold coin, Indian head quarter eagle, dated 1927, MS 63

2 1/2 Dollar US Gold Coin

CONDITION

8

2 1/2 dollar Sesquicentenial quarter eagle US gold coin, dated 1926 MS 63

1926 US Sesquicentenial 2 1/2 Dollar Gold Coin

CONDITION

9

Type 3, 1 dollar gold coin, US Indian head princess, dated 1873, MS62

US Indian Princess Head US Gold Coin

CONDITION

10

5 dollar gold coin, American eagle boullion, dated 1999, and set in 14kt gold pendant, 
weight is 5.5 dwt..

5 Dollar US Gold Coin

CONDITION

11

Mexican 2 1/2 old pesos, gold coins made into earrings, .900 fine gold, dated 1920, 
weight is 3 dwt

Pr. Mexican Gold Coin Earrings

CONDITION

12

2 Mexican 5 peso gold coins made into earrings, one dated 1906 M and one 1907 M.set 
as earrings, weight is 6.4 dwt

2 Mexican Gold 5 Peso Coins

CONDITION

13

5 peso Cuban gold coin, front is Jose Marti, and back is coat of arms, fitted in a Stowell 
Jewelers, Boston, box

5 Peso Cuban Gold Coin

CONDITION

14

1. Dated 1921, set in sterling money clip. 2. 1881 set in Swank money clip. 3. 1890 set in 
pendant casing

Lot of 3 US Morgan Silver Dollars

CONDITION

15

Misc lot of foreign coins and a bit of paper money. Assorted countries, some silver and 
other.

Box Lot of Coins & Paper Money

good as foundCONDITION

16

"A Gift From Franklin, MDCCXC" awarded to Edwin F. Bowker, 1853 [missing loop on top]

1853 Boston English Silver Medal

CONDITION

17

Lot of 13 silver half dollars, all Walking Liberty, dates from 1935-1947, one date unknown

13 US Liberty Silver Half Dollars

CONDITION



18

10 pcs, Barber silver half dollars, 9 worn, 1 fine, dates 1892-1912

10 US Barber Half Dollars

CONDITION

19

1798 draped bust large copper 1 cent pc, 2nd hairstyle, vg/fine

1798 Draped Bust US Large Cent

CONDITION

20

6 large copper 1 cent pcs, dates 1819-1851 along with 1 1/2 cent dated 1832 and a 2 
cent 1865 plain 5 pc

8 Assorted US Coins

CONDITION

21

2 1/2 dollar US gold coin pc. 1867 Coronet Head, encased in 14kt gold case

2 1/2 Dollar US Gold Coin, Corronet Head

CONDITION

22

10 dollar US gold coin, dated 1894, w/14kt gold case and chain. Weight is 27.6 dwt.

10 Dollar US Gold Coin

CONDITION

23

All half pennies, Warwickshire Birmingham Biggs 1792, Lancashire Liverpool 1793 John 
Wilkinson Iron Master, Iron Master 1787, 18th century Mail Coach, 1814 Birmingham one 
penny, the work house

5 Condor Tokens

CONDITION

24

Crown Copper Company 1 penny token, dated 1811, Birmingham and Neath

Crown Copper Company 1 PennyToken

CONDITION

25

Bradley Bilston & Priestfield 2 pence token dated 1811, Staffordshire

Bradley Bilston & Priestfield 2 Pence Token

CONDITION

26

Cartwell 2 pence copper coin, 2 pence, Britannia, dated 1797

Britannia 1797 2 Pence Pc

CONDITION

27

Sterling silver bracelet with 4 US Morgan silver dollars, dated 1880 O, 1921 S, 1890 S, 
and a 1921 S.

Sterling Silver Bracelet w/4 US Morgan Dollars

CONDITION

28

Lot of 20 1964 US Kennedy half dollars

20 pcs 1964 US Kennedy Half Dollars

CONDITION

29

US Liberty Cap Dime dated 1833, condition is extra fine

1833 US Liberty Cap Dime

CONDITION

30

6 Morgan silver dollars, dated 1921 S, 1890, 1883 O, 1884, 1880, 1885 O, along with 4 
Peace dollars dated 1926 S 1922 S, 1926, & 1924

10 US Silver Dollars, 6 Morgans, 4 Peace

CONDITION

31

1 Seated, dated 1845 O, along with 4 bust halfs, dated 1824, 1833, 1838, 1858

5 Silver US Half Dollars

CONDITION

32

1 Each, Booker T. Washington 1946, George Carver 1952, Pilgrim 1920, George 
Washington/Calvin Coolidge 1926, 3 each Concords 1925, and 3 each Columbian 
Exposition 1- 1892 and 2 1893

10 Pcs, Commemorative US Half Dollars

CONDITION

33

Lot of 18 Walking Liberty half dollars, assorted dates and grades

18 Walking Liberty US Half Dollars

CONDITION

34

Lot of 19 US Kennedy half dollars 1965 - 1970 40% silver

19 pcs, US Kennedy Half Dollars

CONDITION

35

Lot of 12 pcs, various grades, flying eagle 1 cents, 4 dated 1857, and 8 dated 1858

12 Pcs. US Flying Eagle 1 Cents

CONDITION



36

Lot of 8 pcs of nickel 3 cents various dates and grades

8 Pcs. 3 Cents

CONDITION

37

Lot of 9 pcs, 4 Seated liberty dimes dated 1891,1888, 1850, 1838, along with 5 Barber 
dimes dated 2-1903, 1901, 1914, 1915

9 Pcs, Us Liberty & Barber Dimes

CONDITION

38

Lot of 3 proof dollars 1971 S in cases, and 2 silver dollars 1971 S uncirculated

5 US Eisenhower Dollars

CONDITION

39

Lot of 10 Liberty nickels, 3 seated liberty quarters, 4 barber quarters, 1 barber half dollar, 
assorted dates and grades

18 US Coins

CONDITION

40

Lot of 25 Franklin silver dollars, dates from 1948 - 1963, various conditions

25 US Franklin Silver Dollars

CONDITION

41

Lot of 34 Indian head pennies assorted dates and grades, along with 3-2 cent pcs. [one 
has hole, dated 1865 and 1866

34 US Indian Head Pennies & 3-2 Cent Pcs

CONDITION

42

Lot of 5 misc coins of unknown origin

5 Misc Coins, Tokens Of Unknown Origin

CONDITION

43

2-5 cent pcs dated 1883, 1882. a 3 cent, 1853, an 1835, & 1853 half dime, 1809 copper 
half cent, a 1916 mercury dine, 1860 [soldered for pendant], and a 1 dollar coronet gold 
piece [with hole] dated 1851

Misc. Coin Lot

CONDITION

44

Bag lot of assorted types and dates of coins, worn.

Misc Lot of Fillers & Other

CONDITION

45

1862 Milledgewille Georgia 5 dollar, 1921 State Bank of Newark 5 dollar, 1831 Schuylkill 
Bank Phili 5 dollar, 2- 1850's National bank notes, one 5 dollar and one 10 dollar

Misc Lot of Obsolete Notes

CONDITION

46

2- 1864 50 dollar confederate, 1- 1874 10cent fractional currency Meredith, 2- 25 cent 
fractional currency walker, 2- 50 cent fractional currency Crawford. 7 pcs total

2-50 Dollar Confederate & Fractional Bank Currency

CONDITION

47

Lot of 38 1 dollar silver certificates, dated 1928-1957 xtra fine to crisp condition

38 1 Dollar Silver Certifictes

CONDITION

48

74 - 1 dollar silver certificates, assorted dates and conditions

Lot of 74 Circulated Silver Certificates

CONDITION

49

Series 1923 large 1 dollar silver certificate [well circulated], 1928 E 5 dollar US Note, 
1934D 5 dollar silver certificate, 1963 5 dollar US note, 1953A 5 dollar US note

5 Assorted Bank Notes

CONDITION

50

2 Crisp 1976 FRN, 2 circulated 1976 FRN, 1 circulated 1953 US note, 1 circulated 1928 F 
US note

6 - 2 Dollar Bank Notes

CONDITION

51

Lot of 46 assorted notes from various countries

46 Assorted Notes

CONDITION

52

Lot of 50 dollars in silver quarters, assorted dates and grades, silver weight is 40.025 ozt

50 Dollar Bag of Silver Quarters

CONDITION

53

Love token pendant, Usm 1.6 grams gold weight

Love Token Pendant, Gold

CONDITION



54

3 pcs of US fractional currency. 3-50 cent fractional currency, 1- William H. Crawford 
1875 red seal, 1- Lincoln 1863 red seal, and 1- Lady Justice 1863 gold overprint

US Fractional Currency

CONDITION

55

Lot of 7 pcs of US fractional currency, 3-5 cent 1863 Washington with gold overprints, 10 
cent same, 2- 25 same, 1-50 cent same

US Fractional Currency

CONDITION

56

Lot of 6 pcs of US fractional currency, 1-1863 3 cent Washington, 10 cent 1863 
Washington w/gold overprint, 2- 15 cent female bust w/eagle headress red seal, 1-25 
cent William Fessenden w/gold overprint, 25 cent red seal Washington 1863

US Fractional Currency

CONDITION

57

Lot of 5 pcs of US fractional currency, 2-3cent Washingtons 1863, 5 cent Spencer m. 
Clark, 15 cent 1863 female bust w/eagle head dress, 25 cent 1863 Washington with red 
seal

US Fractional Currency

CONDITION

58

Lot of 4 pcs of US fractional currency, 1-10 cent 1874, William M. Meredith red seal, 1-10 
cent female bust 1863 red seal, 50 cent Lady Justice 1863 red back w/gold overprint, 50 
cent Francis Spinner green back w/gold overprint

US Fractional Currency

CONDITION

59

Lot of 3 pcs, Columbian Expedition tickets, all 1893, 1-complete ticket for Manhattan day, 
unused, 1- Portrait of Lincoln admit the bearer ticket, and 1 Washington admit the bearer 
ticket.

Columbian Exposition Tickets

CONDITION

60

Lot of 4 pcs of US fractional currency,1-1874 William m. Meredith 10 cent green seal, 2-
50 cent Stanton, red seal, 1-50 cent Spinnerw/gold overprint.

US Fractional Currency

CONDITION

61

100 troy ounce bar by Englehard, 999 sterling

Englehard 100 troy ounce Sterling Bar

CONDITION

62

Tested 18kt gold setting with inset gold coin. Total weight is 5.4 grams

18kt Setting w/Gold Coin Inset

CONDITION

63

3/1964 Kennedy Half Dollars, 7 other 90 % silver coins and 18 40% Kennedys

Lot of 21 Kennedy Half Dollars & 7 Silver Coins

CONDITION

64

Rhode Island Bicentennial bronze token

George Washington Bronze Token

CONDITION

65 22 US Morgan Silver Dollars

CONDITION

66

Lot of misc foreign coins

Misc Lot Foreigns

CONDITION

67

Lot of 21 Morgan silver dollars and 1 Peace dollar, assorted sizes and grades

22 US Silver Dollars

CONDITION

68

British, Spanish, German, Canadian and other provinces tokens, assorted dates and 
grades

Misc Token Lot

CONDITION

69

Philadelphia half dollar paper currency colonial era 1776 bill,

Half Dollar Paper Currency

CONDITION

70

8 Us fractional assorted currency and dates along with 1 1863 obsolete state of Georgia 
bill

US Fractional Currency, 9 pcs

CONDITION



71

5 dollar, 10 dollar and 2-20 dollar confederate bank notes

4 Confederate Bank Notes

CONDITION

72

1917 Series Jefferson 2 dollar bill, Large 2 dollar bill Washington [rough] 1899, 4-2 dollar 
bills 1963, 7-1 dollar bills silver certificates

Lot of 1 & 2 Dollar Bills

CONDITION

73

5 pcs copper half cents, 1803, 1806, 2-1828, 1833

5 Pcs Copper Half Cents

CONDITION

74

1 1865 2 cent copper, and 8 pcs 1 cent 1802, 1805, 1809, 1817, 1820, 1853, 1854, 1856

9 Pcs, Copper Cents

CONDITION

75

1822 Half dollar, 1823 10 cent pc, 1901 Liberty nickel, 1892 Columbian Exposition half 
dollar, 1893 Columbian Expedition half dollar, 1936 RI commemorative half dollar

Lot of 6 Pcs

CONDITION

76

Misc lot of world coins, assorted dates and types

Silver Lot World Coins

CONDITION

77

Lot of assorted world tokens, including commemorative, advertising, and other

Mixed Lot of World Tokens

CONDITION

78

Lot of mostly assorted worn silver buffalo nickels and other

Mixed Lot of Buffalo Nickels, & other

CONDITION

79

Lot of 5 coins, 1874 5 Lire, 1857 5 Francs, 1874 5 Francs, 1951 5 Shillings, 1978 1 
Pound, Isle of Man Limited Edition in case

5 Foreign Coins

CONDITION

80

1. 5 Dollar 1808 Gloucester MA Bank Note # 74
2. 10 Dollar 1814 Gloucester MA Bank Note # 99
3. 3 Dollar Bank Note, Trento, Merchants Bank 1861 #1148
4. Fractional Currency 10 Cent William M. Merideth, red seal

Early 1800's Bank Notes, 2 Civil War Era

CONDITION

81

Gold quarter eagle coin, 1998, set in 14 kt pendant with black cord chain

1998 10 Dollar Gold Coin set in 14 kt Gold setting

CONDITION

82

2 1/2 dollar Indian head gold coin in case, dated 1915

1915 2 1/2 Indian Head Gold Coin

CONDITION

83

"The Gift of Franklin" 1856 high relief of Franklin bust, withraised relief awarded to Edwin 
F. Bowker. Sculpture done and signed on coin by F.N. Mitchell

Boston School Medal 1856

CONDITION

84

1896 Queen Victoria Half Sovereign Coin set in an 18kt gold mount, size is 5 3/4, coin 
weight is 3.994 grams,overall weight with coin is 16.9 grams

18kt Mount w/22 kt Gold Coin Ring

very goodCONDITION

85

22 French carriage colored lithos, Brice Thomas, 164 Boulevard, Hausemann, Paris, 
sizes are 7 x 11, to 8 1/4" x 11

22 French Carriage Colored Lithos

good as foundCONDITION

86

Lot of cdv's, wallets, mini tin type of soldier, early journals other paper

Lot of Misc, Cdv's, Wallet, Civil War & Other

as foundCONDITION

87

Large jack in the pulpit vase with stamped glass signature E. Zareh, size is 18 1/4" tall

Large Vase by E. Zareh

Has small stress fracture in top………………………………………………….CONDITION



88

Ptd wood sculpture of a whale, signed Wick Ahrens and dated 2005, size is 31" long

Wick Ahrens Wood Carved Whale Sculpture

very good original conditionCONDITION

89

Restored civil war era sadle, sadle bags, wallet, bullets, spoon, knife, Maine cavalry re-
union ribbon, GAR belt, and other

Military Lot

as foundCONDITION

90

Tiffany  & Company, Union Square, [Tiffany moved to Union square in 1869] bronze and 
brass, portrait of a woman.
Size is 15 1/4" tall x 12" [wide open]

Tiffany & Company Union Square Table Frame

very good conditionCONDITION

91

Both violins made in Western Germany copy of Strativarius. One is 24 inches long and 
the other is 22" long and comes with a bow signed Louis, both are in cases

Lot of 2 Violins

as found goodCONDITION

92

Trade card lot of various types, including soap, tea, state fair, newspaper, dyes,sasparilla, 
malt bitters, clarks, books, clothing, dentist, medical, herbs, games, organs, tonics, and 
other

Box Lot of Over 100 Trade Cards

good as foundCONDITION

93

1. Amethyst & seed pearl, 10kt test pendant 1 1/4" long
2. 3 seed pearls in design, 14 kt gold chain, pendant signed "Winn" 10K, size is 1 1/8" long

2 Art Nouveau Pendants

very goodCONDITION

94

All 3 pair are marked 14kt, 1 is floral with center stone posts, 1 is onyx and gold, and 1 
pair of gold ear cuffs

2 Pr 14 kt Earrings & 1 set 14kt ear Cuffs

very goodCONDITION

95

1. 22 kt brooch pin, 1" long weight is 3.9 grams
2. 14kt Indian mask ring weight is 5.6 grams

Asian Pin & Ring

very goodCONDITION

96

1. 19kt Portugese earrings with stones, 2" long drops
2. 14kt gold opals set in 14kt gold posts

2 Pr. of Gold Earrings

very goodCONDITION

97

14 kt white gold post earrings set with 1 8mm pearl and 5th ct diamond A/B lustre. Weight 
is 3.4grams overall weight

14kt Gold, Pearl, & Diamond Earrings

very goodCONDITION

98

1. 17" graduated 3 1/2 to 7 MM,, with pearl and 14kt gold clasp
2. 17" graduated strand 3 1/2" x 7 mm

2 Cultured pearl Necklaces

very goodCONDITION

99

Hand hammered 18kt gold Egyptian style pendant, marked 750, and weight is 6.3 grams

18kt Gold Egyptian Pendant, Hand Hammered

very goodCONDITION

100

1. 10 1/2" diameter by 2 1/2" tall repeating leaf pattern. Weight is 10.5 ozt
2.. 13 1/2" diameter by 2" tall, repeating leaf design with scalloped interior pattern, weight 
is 17.775 ozt

2 Sterling Gorham Bowls

minor dent to bowl #1CONDITION

101

Rare Boehm porcelain tropical fish signed and numbered 41/100

Boehm Tropical Fish 13"

excellentCONDITION

102

Chris Heilman paperweight vase, wysteria tree 6" tall with yellow flowers

Chris Heilman Paperweight Vase

very minor rim flakes on base rimCONDITION

103

Daniel Parkhurst, [American, 1831 CT - 1907 Providence RI] oil on canvas in period 
frame, White Mountain scene, size is 20 x 36 actual, 27 x 43 in walnut Victorian frame, 
SLL "Parkhurst 76" [1876]

Daniel Sprague Parkhurst Oil

very good, needs cleaning, very minor paint lossCONDITION



104

Sterling, Tiffany & Company vase, weighted, scalloped top edge, 10" Fannie Fern 
Andrews [writer, lecturer, educator] to Katrina Trask, [author, philanthropist], "A New Day 
Shall Dawn upon The Earth, Together We Will Watch For The Morning" 10.9 ozt overall

Tiffany & Company Sterling Fluted Top Vase

very goodCONDITION

105

Single column aesthetic movement ebonized bust stand, size is 39" tall, with a 14 1/2" x 
20" top

Aesthetic Movement Ebonized Stand

very goodCONDITION

106

Atlas of town and citys of the state of New Hampshire, by D.H. Hurd, 1892, complete

State of NH Atlas, 1892

front cover offCONDITION

107

1894 oil portrait on canvas of Judge Charles Henry Noyes, by William A. [Abraham] 
Greaves, SLR Wm. A. Greaves, size is 50 x 36, with an overall framed size of 55 x 42

Judge Charles Henry Noyes, oil by Wm. A. Greaves

very goodCONDITION

108

Louis Vuitton cube size steamer trunk, with interior basket and tray, paper label, wood slat 
top, and star line labels on side, size is 20" tall, by 23 1/2" width, and 16 1/2" depth

Louis Vuitton Cube Steamer Trunk

good clean interior, canvas needs cleaningCONDITION

109

Early 19th century red ware plate 8 1/8" diameter, no cracks, rim chip, crazing, scratches

Redware Plate

see descriptionCONDITION

110

11 1/4" Redware charger, no breaks, chips crazing, and scratches

Redware Charger

see descriptionCONDITION

111

Ansonia Brass Works in a German porcelain case, floral and bird design, height is 12" by 
14" wide

German Porcelain Clock

case has crazing to glazeCONDITION

112

White Hill Funeral Parlor Sign, Wood, hand painted, 13 1/2" x 80" long

Turn of the 20th Century Funeral Sign

very goodCONDITION

113

Handmade filligree mounting, 2 bezel set sapphire melee, transitional cut diamond, 2.6 
pennyweights overall

Edwardian Diamond & Sapphire Bar Pin

very goodCONDITION

114

Hand made copper pitcher signed Malcolm Bunker, Lexington MA, #118

Copper Pitcher Signed Malcom Bunker

very goodCONDITION

115

Tin candle mold tapered tops, size is 10" tall by 10 1/2" wide, makes 24 candles

Candle mold 24 Candles

very goodCONDITION

116

Maritime telescope, by R & J Beck, London 1917, 4 draw

Maritime Telescope

front leather wrp missing, and taped to wooden block, front brass dentedCONDITION

117

Tall iron trivet, swirl design, w/center spade and wood handle, height is 12 1/2" tall

Tall Iron Trivet w/Handle

good, needs spot weld on baseCONDITION

118

3" Diameter, with pink, white, blue and yellow canes,in a circular design

Early Baccarat Paperweight

very goodCONDITION

119

Signed Tiffany & Co sterling flatware, 10 teaspoons, 6 salt spoons, 1 food pusher, 
monogrammed mfm, seight is 11.42 ozt overall

Tiffany Sterling Flatware Lot

very goodCONDITION

120

Gucci cufflinks, 800 silver and enamel horse shoe shape, .74 ozt

Pr. of Gucci Cufflinks

very goodCONDITION

121

Contemporary baltic amber pendant, size is 2 1/2" long, on a black cord chain

Contemporary Baltic Amber Pendant

very goodCONDITION



122

1960's diamond snow ball ring set with a quarter carat center diamond, and surrounded 
by 30-.03 stones, total weight with stones is 8.23 grams overall

Mid Modern Diamond Snowball Ring

very goodCONDITION

123

Oil on board by Paul Hamilton, stand of trees with field, signed upper left and dated 97 
[1997], actual size is 12 x 14 and is framed

Paul Hamilton Oil on Board

very goodCONDITION

124

Lyre form brass top & cast base with turned wood handle 19th century, size is 13" long by 
5" tall, by 5 3/4" at its widest

Brass & Cast Iron Fireplace Trivet

very goodCONDITION

125

17 1/2" long, 14kt white and gold Italian necklace, total weight is 13 grams

14kt Italian White & yellow Gold Necklace

very goodCONDITION

126

2 19th century embroideries, one farmhouse w/horse and rider, size is 10 x 12 oval, and 
one black and white pond fishing with background farmhouse, size is 7 3/4" x 10 1/2" both 
are in gold gilt frames

2 Early Embroideries

good, browning, and minor fadingCONDITION

127

19thCentury silver plated, lattice work trinket box, with Copley Plaza Hotel printed top. 
Size is 2 3/4" x 2 1/2" x 1 1/4" tall

Trinket Box, Copley Plaza Boston

very goodCONDITION

128

14 kt gold "Pinwheel" pendant/brooch pin, total weight 4.6 pennyweights, in an F.G. Crabb 
& Co box

Victorian Diamond & Seed Pearl , Pendant/Brooch

very goodCONDITION

129

Hand hammered mint julep cup, Newport sterling, size is 3 3/4" tall by 3" diameter, 
monogrammed ALT. Weight is 3.765 ozt

Newport Sterling Cup

very goodCONDITION

130

Chippendale pattern sterling silver tray, size is 10 3/4" square, weight is 15.39 ozt

Sterling Tray, Chippendale Pattern

very goodCONDITION

131

All sterling: small 3" rd frame, 340 ozt, Theodore Starr Bowl monogram, reticulated w/ 
raised relief border, 7" diameter, 4.085 ozt, card tray, monogram, scalloped edge, 7 1/4" x 
4 1/4", 3.540 ozt, bread tray, 11 3/4" long 6.670 ozt. Overall wght is 15.73

Misc Lot of 4 Pcs of Sterling

good, as foundCONDITION

132

Saint Nicholas orthodox Icon, size is 7" x 5 3/4"

19th Century Russian Icon

good as foundCONDITION

133

21 pcs of misc Canton porcelain, butter pads, cups, saucers, small plates, demitase cups

21 Misc Pcs of Canton Porcelain

as found, minor chipsCONDITION

134

Classical clock, figure with dog, size is 11 1/2"

Classical Clock

crack in foot of figureCONDITION

135

Mahogany upholstered settee, carved back, with cranberry velvet upholstery, size is 35" 
tall x 40" wide, by 20" deep

Mahogany Upholstered Settee

goodCONDITION

136

Russian Icon in shadowbox frame, size is 11 x 9 1/4" by 2 1/2" deep

Russian Icon in Shadow Box Frame

very goodCONDITION

137

Sheep w brook, fence, and mountain in background, artist unknown, late 19th century, 
size is 25 x 33"

Landscape in Walnut Frame

good, no punctures, some crazing, needs cleaningCONDITION

138

Floral design in Silverplate and black inset oval, decorative back side of Cherubs, chain is 
black and silver plated alternating rings

Art Nouveaux Ebony & Silver Plate Necklace

very goodCONDITION



139

Kashmir box, horseman 3 1/4" x 4", Cup & Saucer Floral, Sculpture pots & Vessels 3 1/2" 
x 2", Hd ptd box, woodland scene with bears 4 1/4" x 6", Kashmir box palace scene on 
top with band of animals 7 x 4 1/4" floral box 5 x 4"

6 Laquerware Pcs

good as foundCONDITION

140

English oak library table with 4 draws, and 4 cubby holes height is 29 x 42 1/2" diameter

Oak Octagonal Library Table

very goodCONDITION

141

Lunt sterling spoons, 2 sets of 9 and 1 large serving spoon, all are monogrammed, weight 
is 22.90 ozt

Lunt Sterling Spoon lot, 19 pcs

very goodCONDITION

142

Lot of 2 Lowestoft export porcelain plates, with shield interior decoration. Size is 9 1/2" 
diameter

Pr. of Export Porcelain Lowestoft Plates

one plate rim roughnessCONDITION

143

Oil painting of meadow and trees, signed lower right, Dennis Sheehan, painting size is 20 
x 24 and it is framed.

Dennis Sheehan Oil

very goodCONDITION

144

Brooch pin, 14kt yellow gold set with center diamond, 5 circular pearls, 30 small seed 
pearls. 4.3 grams overall weight with stones, 1" dimension

14kt Diamond and Pearl Brooch Pin

very goodCONDITION

145

Miniature bronze, man with carp, size is 2 1/2" tall

Miniature Asian Bronze

goodCONDITION

146

Bracelet, 14kt white gold set with 5 small diamonds, length is approximately 6". Weight is 
9.1 grams overall with stones

14kt White Gold & Diamond Bracelet

very goodCONDITION

147

1. Franklin Roosevelt Liberty Loan 22 3/4 x 19
2. Albert Dorne office of defense, 26 x 18 1/2"
3.. Liberty Bell War Bonds, Lyman Simpson 27 x 19 1/2"

3 WWII Posters

all have 4 foldsCONDITION

148

Russian Icon on board, size is 11 x 8 1/2"

Russian Icon, Ptd Board

Worm HolesCONDITION

149

Wood figure with gilt decoration, budha is adorned , size is 41" tall by 21 1/2" wide

Asian Budha Figure

good as foundCONDITION

150

Porcelain water jug, stamped on base, size is 12 1/2" tall

Asian Porcelain Jug, signed

very goodCONDITION

151

Framed scroll Asian ptg with teacher and student with waterfall in background size is 52 
1/4" tall by 23 1/2" wide

Signed Asian Painting

good, smal puncture in upper left hand sideCONDITION

152

Figural top carved wood spoon with ebonized finish, size is 11 1/4" tall

African Carved Spoon

good, paint lossCONDITION

153

Oil on canvas, signed an dated Dennis Sheehan, 94 [1994] Ptg size is 20 x 24, and it is 
framed in a gold leaf frame

Dennis Sheehan Oil on Canvas

very goodCONDITION

154

Tiffany Studios zodiac scissors, size is 9" long and numbered #1034

Tiffany Studios Zodiac Scissors

some rustCONDITION

155

Early 20th century oil on canvas signed, "Moore Smith" Title is "Forest Stream, 
[provenance, purchased at Grogan auction in 2009]

"Forest Stream" by Moore Smith, American 1890

very goodCONDITION



156

Enamel top fish, porcelain Limoge, stone & gilt, tortoise lacquer

Lot of 4 Pill & Snuff Boxes

good as foundCONDITION

157

Sullivan Bros "They Did Their Part" No 42 1943, size is 40 x 28 1/2"

WWII Original Poster

6 folds, small tear and pinhole in top right sideCONDITION

158

18kt size 5 3/4, 1.3grams, 14kt size 5 5.4 grams, 14kt size 7 3/4 49grms, 14kt size 7 4.4 
grams, and a cameo 14kt size 6 3/4 5..9 grams overall

4 Gold Wedding Bands & Cameo Ring

as found goodCONDITION

159

Chippendale, sterling silver gravy boat, with Bailey Banks and Biddle signature, size is 7" 
long by 3 1/2" wide weight is 6.770 ozt

Bailey Banks & Biddle, Sterling Gravy Boat

minor dentCONDITION

160

Milifiore, and candy kane swirl, signed and dated

Paperweight, PCA 2001

goodCONDITION

161

18kt tested yellow gold, hand made enameled flower w/ 5 prong set diamond, measuring 
3.45mm, color H clarity SI 2,  appraisal done, 5.1 grams overall

Art Nouveau Enamel & European Cut Diamond Brooch

very good as foundCONDITION

162

Sterling silver bowl, by S. Kirk & Son, 9 1/2" diameter by 2 1/2" tall, weight is 15.27 ozt

S. Kirk & Son Sterling Silver Bowl

very goodCONDITION

163

Diamond tested 14kt white gold pierced post earrings, with diamonds. Weight is 6.4 
grams overall with stones, size is 3/4 "

14kt White Gold & Diamond Earrings

very goodCONDITION

164

Pr of wood carved hand ptd and gilt decorated Monk figures, adorned

Pr of Monk Figures

good as foundCONDITION

165

Raised relief of a meadow scene with birds, rabbits, coin silver weight is 38.43 ozt

Coin Silver Pitcher

repair to underside of baseCONDITION

166

Pendant, makers signature, MM, 925, & 18kt, 2" square, 15.4 grams total weight

925 &18kt Gold Brooch Pin/Pendant

very goodCONDITION

167

Daniel Sprague Parkhurst oil, White Mountains, [American, born CT 1831, died in 
providence RI 1907], in walnut frame, overall size is 19 x 29, painting size is 14 x 24"

Daniel Sprague Parkhurst Oil

very good, needs cleaningCONDITION

168

Ladies watch, Vacheron& Constantin Geneva, with minute hand, 14kt gold case

Vacheron & Constantin Geneva 14kt Gold Watch

very good, not guaranteed workingCONDITION

169

Hallmarked sterling silver double inkwell, with glass and brass collared insert wells. Maker 
is William Hutton and Sons Ltd. 1893-1902 Size is 9" x 6 1/2"

Sterling Silver Inkwell, William Hutton & Son

inkwells replaced with brass collared typeCONDITION

170

Mans 14 kt gold & onyx with diamond remembrence ring, size 12, 16.5 grams

Mans 14kt Gold & Onyx w/Diamond Ring

CONDITION

171

Embroidered and gold threaded textile lot including fringed dragon motif, panels 
embroidered with figures, flowers, hat, and other 19 pcs total

Lot of Asian Textiles

good as foundCONDITION

172

Misc lot of assorted finials including 7 jade pcs, 1 Cloisonee, 5 wire, and 1 amber color

Lot of Assorted Finials

good as foundCONDITION

173

Sterling clasp Mikimoto pearls, length is 15 1/2" long with sterling clasp

Mikimoto Pearls in Box

very goodCONDITION



174

Misc lot of numerous pairs of cufflinks and tie clips of many different makers and styles.

Mens Assorted Cufflinks & Tie Clips

good, as foundCONDITION

175

Susan Parrish Adams, [American, 20th century, Maine] acrylic on canvas, titled "Southern 
Star" sailboat, painting size is 18 1/4" x 22"

Susan Parish Adams, "Southern Star" Painting

very goodCONDITION

176

1. 14kt gold and shell cameo, size is 2 1/4 inch, art nouveau woman wearing necklace. 
[damage to frame top]
2. 10 kt gold brooch with shell cameo, high relief profile of a victorian lady size is 3/4" 
[missing pin]

2 Cameo Brooch/Pendants

see aboveCONDITION

177

1. C.C. Beal 1945 WFD 7th War Loan Us Marines at Iwo Jima from associated press 
photo 28" x 20", has folds, tape marks, & pin hole at crease
2. 12 3/4" x 9", in very good condition

2 Original WWII Posters

see descriptionCONDITION

178

G.E. Redfield, wood sculpture of fish on signed wooden base. Stand is 15" long, 47" tall, 
18" wide at top

G.E Redfield Sculpture, Fish

CONDITION

179

Watch and band both marked 14kt, Wittnauer ladies watch, monogrammed JGS, 6" band, 
overall weight is 15..3 grams

Wittnauer 14kt Gold Watch & Band

not guaranteed as workingCONDITION

180

German colored woodcut, 48th figure and 49th figure, size is 11 1/2" x 7 1/2" double sided.

15th Century Double Sided Woodcut

very good, not removed from frameCONDITION

181

Side Winder pocket watch w/second hand by Elgin in Dueber 14 kt gold case with 
diamond, 59..3 grams overall weight

Elgin 14kt Gold Dueber Case w/Diamond

very good, not guaranteed runningCONDITION

182

Ansel Adams signed photograph, 1935 title is "Young Oaks in Winter"  Winter I Yosemite, 
silver gelatin emulsion, blue pen ink signature, photo size is 7.5" x 9.5", laid down on 
photo board

Ansel Adams 1935 Photograph "Young Oaks in Snow"

goodCONDITION

183

Set of 4 WWII 1943, Freedom posters, #43, 44, 45, 46, Norman Rockwell, all sized 26 x 
37. All have creases from folds, #44 has breaks at fold

4 Original WWII Posters

see descriptionCONDITION

184

1. Rectangular monogrammed 4.5 grms 14 kt gold
2. Oval textured surface 14kt gold, 3 grams

2 Sets of 14kt Gold Cufflinks

very goodCONDITION

185

"Lady Waltham" 14 kt gold wrist watch with 14kt gold band, #5608235, overall weight is 
29 grams

Waltham Ladies Wrist Watch 14 kt Gold

very good, not guaranteed in working orderCONDITION

186

Fleur De Lis pendant, pin, set with center diamond and 3 smaller diamonds overall weight 
is 7.3 grams, length is 1 1/2"

14kt Yellow Gold & Diamond Pendant/Pin

very goodCONDITION

187

Margaret Gerding [American, studied w/Wolf Kahn, Julie Graham, BFA Umass, Don 
Ward, Taos New Mexico, signature lr and on reverse, with title, size is 54 x 48

Margaret Gerding Oil On Linen, "August Red, 1996"

very goodCONDITION

188

1935 advertising callendar for Gate City Cleansing, Rolf Armstrongs "Call Me Up 
Sometime", size is 45 1/2" x 22,

Rolf Armstrong "Call Me Up Sometime" 1935 Calendar

very good, bold colors, minor crease and only month of June is on itCONDITION

189

Bee shape brooch pin, 14kt gold, weight is 3.9 grams, size is 7/8" long

Bee Shape 14kt Gold Brooch pin

very goodCONDITION



190

Josh Adams [American, 20th Century, Maine], 2 small boats in a harbor, acrylic, sll  
"Adam", ptg size is 9 x 13 and is framed

Josh Adams, Painting

very goodCONDITION

191

1. Invar Watch Co 15 jewels, silver case with small diamond chips
2. Turler Watch Co. Purse shape clock, sizes aproximatly 1 1/2"

2 Pendant Travel Watches

very goodCONDITION

192

Floral pin 14kt gold test, [leaf repair], 14kt circle brooch pin with stones in Black Star & 
Frost box, 10 kt cameo pendant, Moon stone circle pin, small pearl bar pin, gold tone 
brooch w/pearl, and a simulant diamond ring, overall weight is 21.9 grams

7 Pcs of Misc Jewelry

good as foundCONDITION

193

West German wall clock with brass and iron works, 8" dial plays 3 tunes, Westminster, St. 
Mich, Whitt, has hammer strikes, size is 28 1/2" tall and width is 12 3/4"

Wall Clock, Western Germany

needs restorationCONDITION

194

Center diamond with 8 flanked in a circle, set in 14 kt gold weight is 7.3 grams with stone, 
size is 1 1/8" diameter

Diamond Brooch Pendant

very goodCONDITION

195

18kt gold, s/overlay size 6 3/4  2 grams, Lab saphire w/diamond 6 pt 2.5 mil size is 5 3/4 
1.8 grms, Single cut diamond 1.7 mil 14 kt 2.4 grms size 6, 14 kt  1980's SI2 clarity 15th 
ct size 4 1.3 grms, 1/20th ct Keepsake, 14kt size 5 1.6 grams

5 Diamond Rings

very goodCONDITION

196

1. 18kt white gold setting, dye struck mounting, 15pt 1/6 ct, size is 7 1/4
2.. 18kt 8 pt dye struck mounting size is 5 3/4
both rings toatl weight with stones is 4.3 grams

2 Diamond Rings

very goodCONDITION

197

V. Isbrand, [Victor Isbrand, Danish 1897-1989] landscape oil with female figure, painting 
size is 20 x 25, with overall framed size 24 x 29

V. Isbrand Oil on Canvas

very goodCONDITION

198

Platinum setting ring with simulant center stone, diamond and blue saphire sides, size 6, 
weight is 4 grams overall

Platinum Ring w/Simulant Center Stone & Diamonds

very goodCONDITION

199

Blue saphire, and natural diamonds with center Spinell [1.62 ct, natural heat treated] ring, 
size is 6.5

Synthetic Spinell, Blue Saphire, & Diamond Ring

very goodCONDITION

200

Collorless saphire ring set in 10kt gold setting, 1.76 cts, ring size is 6 3/4, and totl weight 
is 4.6 grams

Collorless Saphire set in 10kt Gold Setting

very goodCONDITION

201

H. Stern Brazil, Brazilian Citrine, 13.8 cts, clarity VS

Brazilian Citrine, 13.8 cts

very good original boxCONDITION

202

9kt gold clasp, garnet necklace, size is 16" long

Victorian Garnet Necklace

goodCONDITION

203

1. Floral cut stone top, size 4 1/2, marked 14kt 
2. Floral insert top with gold bamboo leaf decorated sides, marked 14kt
Both in original boxes

2-14kt Gold Asian Rings

very goodCONDITION

204

14kt gold, diamond, and turquoise ring, size 6 3/4" and weight is 2.9 grams with stone

14 kt Gold, Diamond &Turquoise Ring

very goodCONDITION

205

Pr of earrings with diamond and pearl, set in 10 kt yellow gold, overall weight is 2.9 
grams, size is 1" long, screwback style

10 Kt Gold, Diamond & Pearl Earrings

very goodCONDITION



206

11 Pcs total, including artist signed, jade, cloisonee, stone, earrings, necklaces, bracelets, 
pendants, charm bracelet,

Misc Lot of Asian Jewelry

very goodCONDITION

207

Signed Margaret Gerding [American, BFA Umass, studied with Wolf Kahn, Julie Graham, 
and Don Ward] oil on linen, titled "Morning Light Over Farmland" and dated 1996 on 
reverse, size is 54 x 32

Margaret Gerding Oil on Linen

very goodCONDITION

208

Hat ring with black ribbon, weight is 6.6 grams, size is 5 3/4, and come with an original 
Homers box

15kt Gold Hat Ring, Original Homers Box

very goodCONDITION

209

 set of 4 mother of pearl and stone, mens shirt buttons, 14kt gold, overall weight is 
6.1grams

Set of 4 14kt Gold Men's Shirt Buttons

very goodCONDITION

210

Lot of 5 wood levels, 1872 patent Stanley #3 & 4 Stanley, a Henry Diston 1912 patent, 
and a Sratton Bros. Sizes 26" to 30 1/4"

5 Early Wood Levels

all in good conditionCONDITION

211

Roy Lewando, [American, Brattleboro & Maine] acrylic on canvas, titled "Landfill 
Compact" and signed Roy Lewando, paper label with title on reverse, size is 39 3/4" x 39 

Acrylic, Titled "Land compact", Roy Lewando

very goodCONDITION

212

Lot of 4 bronze cross sculptures along with a bronze plaque

 4 Bronze Cross Sculptures & Plaque

very goodCONDITION

213

Set of 4 series of life prints, James Smilie 1860, "Childhood, Youth, Manhood, Old Age, in 
original walnut frames, overall size is 23 1/4" x 29 1/4"

Set of 4 Voyage Life Prints

fading, foxing original framesCONDITION

214

Hd ptd Icon on wood panel size is 12 x 8 1/2"

Icon on Wood Panel

worm holesCONDITION

215

Hamilton 17 jewel 14 kt gold filled watch case in box along with a chrome watch holder

Hamilton Watch in Box and Watch Holder

as found no guarantee to workingCONDITION

216

Early large paisley table cover in very good condition approximate size is 64x 135"

Large Paisley Table Cover

very goodCONDITION

217

Margaret Gerding, [American, studied with Wolf Kahn, Julie Graham, & Don Ward] oil 
painting, from the series "Moment in Time"signature on reverse and PowersGallery Acton 
Ma label, actual size is 14 x 14 and is framed

Margaret Gerding Oil on Board

very goodCONDITION

218

34 pcs total of assorted Mason, Fraternity and advertising pins, 6 pcs are 10kt gold and 
weigh 20.3 grams total

Mason, Fraternity, & Advertising Pins

as found goodCONDITION

219

Budha figure, bronze with gilt, size is 6 1/2" tall

Budha Figure, Bronze w/Gilt

gilt lossCONDITION

220

Misc assortment of 17 hat pins, some with stones, enamel, seed pearl, amethyst, and 
other, being sold with 4 shell cameos, and 6 porcelain buttons

17 Hat Pins, Velvet Box, Cameos, Porcelain Buttons

good, as foundCONDITION

221

12 pcs, misc writing implements including sterling silver retractable drawing pencil with 
ruler to 12", sterling pencils, mother of pearl ink pens [one with 14kt gold nib] and gold 
plated

Early Writing Implements

some needs restorationCONDITION



222

Sterling silver International Silver 15.06 ozt, size is 12 1/4" x 8 3/4" inscribed "Gasparilla 
48"

International Sterling Tray

goodCONDITION

223

Margaret Gerding, [American, studied with Wolf Kahn, Julie Graham, & Don Ward] oil 
painting, from the series "Moment in Time" signature on reverse and PowersGallery Acton 
Ma label, actual size is 14 x 14 and is 
framed

Margaret Gerding Oil on board

very goodCONDITION

224

C. Winterhalder, enamel on wood dial weight driven wall clock, size is 13 1/2" diameter, 
long pendulum

C. Winterhalder, Glascow Clock

in need of some restorationCONDITION

225

Acrylic on canvas by Trandis Kennedy, titled "New Tide 2" and dated 2007, size is 31 1/2" 
x 27

Trandis Kennedy Acrylic "New Tide 2"

very goodCONDITION

226

Stone carved goddess figure, size is 8" tall

Carved Stone Goddess

good as foundCONDITION

227

Margaret Gerding, [American, studied with Wolf Kahn, Julie Graham, & Don Ward] oil 
painting, signed lower left, from the series "Moment in Time"signature on reverse and 
PowersGallery Acton Ma label, actual size is 14 x 14 and is framed

Margaret Gerding Oil on Board

very goodCONDITION

228

Carved stone plaque on stand, size is 9 x 13 actual size of plaque

Carved Stone Plaque

good as foundCONDITION

229

32 pcs of sterling silver flatware, Oneida, "Heiress" pattern, including 7 salad forks 6 1/4", 
7 teaspoons 6", 8 dinner forks 7", and 8 knives 9". Weight is 26.695 with out the knives

Sterling Silver Lot,Oneida "Heiress"

good as foundCONDITION

230

Wooden primitive bucket, with cover and wood turn lock, size is 6" tall and diameter is 5"

Primitive Wooden Bucket

as found goodCONDITION

231

Celia Seberi 7 strand necklace and earring set. Choker is approximately 18", with 
matching earrings 1 1/4" square, assorted stones, both earrings and necklace are signed

Celia Sebiri 7 Strand Bead Set

very goodCONDITION

232

Large linen lot including table cloths, runners, napkins, and other

Large Table Linen Lot

very good as foundCONDITION

233

set of 14kt gold cufflinks with clear polished stones, overall weight is 7.3 grams

14kt Gold Cufflinks w/Clear Stone

very goodCONDITION

234

Wooden bamboo carved figure, woman and child 13 1/2" tall

Carved Bamboo Figure

very goodCONDITION

235

Burled walnut Victorian sewing table fitted with slide yarn box base and 1 draw, felt top, 
size is 24 x 42

Victorian Sewing Table

felt needs replacingCONDITION

236

Lot of 2 Imari cups, size is 2 1/2" tall by 3 1/4" diameter

Lot of 2 Imari Cups

very goodCONDITION

237

Margaret Gerding, [American, studied with Wolf Kahn, Julie Graham, & Don Ward] oil on 
board, SLR, from the series "Moment in Time C"signature on reverse and PowersGallery 
Acton Ma label, actual size is 14 x 14 and is framed

Margaret Gerding Oil on Board

very goodCONDITION

238

2 small saucers, pin tray, cup and saucer, 2 bowls with signatures

6 Pcs of Misc Porcelain

good as foundCONDITION



239

1. Urn, [damaged top] 7" tall, 
2. Handled Pot, size is 4 1/2" [holes through it]
3. Small seed pot w/handle 3" tall [surface scratches]

3 Pcs of Early Pottery

see aboveCONDITION

240

Asian bronze or brass vessel with signature on base, size is 6" tall

Bronze or Brass Vessel Signed

very goodCONDITION

241

Velvet framed Victorian plaques, brass, raised relief figures, size is 22 x 19 overall framed

Pr. of Raised Relief Victorian Brass Plaques

very good as found originalCONDITION

242

Asian floral garden scene, 6 hand painted panels, each panel is 21 1/2 x 73" tall. In 
original box.

Hand Ptd Wallpaper

very good, original conditionCONDITION

243

Margaret Gerding, [American, studied with Wolf Kahn, Julie Graham, & Don Ward] oil 
painting, from the series "Moment in Time CLXIII" SLR, and  reverse PowersGallery Acton 
Ma label, actual size is 14 x 14 and is framed

Margaret Gerding Oil on Board

very goodCONDITION

244

Impressed Japan mark on base, cranberry foil and silver vase with floral motif, size is 6" 
tall

Silver Foil Vase, 6" Tall

very goodCONDITION

245

19th Century brass fire dogs, size is 7" wide by 6 3/4" tall

Brass Fire Dogs

one resoldered seamCONDITION

246

4 bone handled knives and misc sterling handled spoons, knives and other

Misc Lot of Bone Handled & Sterling pcs

good as foundCONDITION

247

Portrait of a Spaniel, acrylic framed and under glass signed "Wingate Mitchell and dated 
03"

Jane Wingate Mitchell Acrylic

very good, not removed from frameCONDITION

248

14kt yellow gold with inset diamond1/2" diameter, 2.3 grams overall weight

14kt Gold & Diamond Tie Tack/Pin

very goodCONDITION

249

Wall planters, green glaze, height is 7" tall by 5" wide

Pr of Arts & Crafts Era Wall Planters

crazing to glazeCONDITION

250

Small framed primitive cut out of shield with heart, size is 4 1/2" long in shield shaped 
frame, all original

Primitive Cutout, Shield  w/ Heart

very goodCONDITION

251

Carved wooden African mask w/plant based tassels, size is 21" tall

African Mask

good as foundCONDITION

252

Misc album with professional photos, some with signatures, Imogene Coca, Dinah Shore, 
George Gobel,Lucille Ball & Desi Arnez, Sid Caesar, Red Buttons, Marilyn Monroe, 
Marion Marlow, Maguire Sisters and others

Autograph Album

good as foundCONDITION

253

2 Charles Smith signed prints, Bunnies and Cats, part of the "Zoological Garden Series" 
copyright 1956, both pencil signed,size is 15 3/4 x 20

2 Charles Smith Mid Modern Prints

both soiled, one has pin holes in corners, red ink stain on one,CONDITION

254

Well bucket, hand painted design, size is 12" tall to top of bucket rim

European Well Bucket

paint not original, needs restorationCONDITION

255

The Mystery Machine-Hannah Barbera, hand ptd limited edition artists proof #16/50 
signed by Joe Barbera, sight size is 13 1/2" x 16 1/2" and is framed

Mystery Gang, Scooby Doo Cel

very good, not removed from frameCONDITION



256

Wood planter with slatted top basket and carved dolphin base, size is 32" tall

Planter Carved w/Dolphin Base

very goodCONDITION

257

Kathrine Baumann of Beverly Hills Lip bag, #79/500, in original suede leather protective 
holder

Kathrine Baumann Minaudiere Bag

very goodCONDITION

258

Englih twisted oak candlesticks rope turned columns with brass tops, size is 12 1/2" tall, 
has label on underside

19th Century Twisted Oak English Candlesticks

very goodCONDITION

259

Arts & Crafts unsigned planter on stand, approximately 33" tall with the top, base size is 
21" top size is 12", blue, pink, and green

Arts & Crafts Planter on Stand

good, normal wearCONDITION

260

Art glass fossil vase signed KOG WFG 001 9 9100. size is 8" tall

Kokomo Opalescent Fossil Vase

very goodCONDITION

261

Partial service, Wedgwood floral dinerware, 8 cups and saucers, 6 -10" plates, 6 - 9" 
plates

Wedgwood Floral Partial Set

3 plates have rim chipsCONDITION

262

Lot of assorted childrens books, early to mid 20th century

Box lot of Chidrens Books

good as foundCONDITION

263

Rose glass vase 8" tall, and an Amber pedestal glass bowl, 13" tall

2 Pcs of Colored Glass

very goodCONDITION

264

6 glasses, 1 bowl, 1 condiment bowl

Misc Lot of Cut Glass Items

goodCONDITION

265

Copeland Spode lot consisting of teapot, sugar, creamer and flask

4 pcs of Copeland Spode

very goodCONDITION

266

Lot of Belleek, Shamrock pattern including tea cup and saucer, 2 sugars, and 2 small 
plates

Shamrock Pattern Belleek Lot

very goodCONDITION

267

April 8, 1918 "Victory Begins at Home", and April 9, 1918 "Figure It Out", both sized 25 x 
20

2 Boston Post WWI Posters

both have fading, staining, foldsCONDITION

268

Large serving tray, 4 candlesticks, and other

Box Lot of Silverplate

as found goodCONDITION

269

"Debout: Nous Morts Pour La Patrie" size is 17 3/4 x 22 1/4"

WWI French Poster

waterstain fading, frayed bottom edgeCONDITION

270

Belleek Tea Pot, Sugar, Creamer, 7 cups, 5 saucers, 6 desert plates, and 1 additional 
saucer

Misc Lot of Porcelain Belleek

as foundCONDITION

271

Greek wool rug, scatter, size is 85" x 46", and a small Asian scatter, size is 35 x 23 1/2"

Lot of 2 Rugs

good as foundCONDITION

272

Echo Lake, Franconia Notch by Sawyer with label on reverse, sight size is 11 x 13, Lake 
and road signed Sawyer sight size 5 x 13, and a signed Wallace Nutting "Larkspur" sight 
size is 6 1/2" x 4 1/2" all are framed

3 Tinted Photos, Nutting & Sawyer

some soilingCONDITION



273

1. 11" wide signed Federic Remington, bronco rider, [crop missing]
2. 11" wide signed Remington, horse and rider, very good condition

2 Remington Reproduction Bronzes

see aboveCONDITION

274

Iron wood sculpture, possibly Polynesian, carving of 2 males, Height is 13 3/4 x 18 1/2", 
attached to a contemporary board

Ironwood Sculpture

very good as foundCONDITION

275

Signed WA 03, for Wick Ahrens, bronze bowhead whale, actual size is 16 1/4"  long and 
is mounted on a board with a plaque that reads "Bowhead Whale Balaena"

Wick Ahrens Bronze of Whale

very good, originalCONDITION

276

Double sided parchment music sheet, size is 6 3/4" x 5 1/8"

Parchment Paper Music Sheet

very goodCONDITION


